· Карташова. 42       с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
·  Общая площадь дома                                                                         919.2 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	 -1300,74
	
	    925,14
	     -375,60

	2. 1.
	Содержание
	44305,82
	33505,02
	23041,59
	  54169,25

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  1174,98
	  2950,65
	  2345,01
	    1780,62

	4. 9
	Итого:
	44180,06
	36455,67
	27211,19
	  56174,27


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	5793,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	62539,71


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Установка урн                                                                                                       486 руб.

2. Известковая окраска бордюров                                                                       143 руб.
3. Кошение травы                                                                                                   1629 руб.
4. Ремонт крылец                                                                                                      750 руб.

5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                           2785,71 руб.
              ИТОГО:                                                                                                               5793,71  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

                     Отопление:

                      Электроснабжение:
                      Общестроительные работы
        Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

